
L
platné ke dni: 10.10.2024, 6:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákaznice,
  děkuji Vám za návštěvu mého bazárku.

  NOŠENÉ oblečky jsou většinou po mých holčičkách, něco málo od kamarádek a pár kousků, které se mi nehodí a je mi líto je
jen tak vyhodit. Vše je vyprané, změřené a popsané, jak to nejlépe umím, přesto ráda zodpovím všechny Vaše dotazy k naší
oboustranné spokojenosti.

  Balíček s vybranými věcmi Vám pošlu ihned po připsání korunek na můj účet.
  K hodnotě věcí připočítávám poštovné dle tarifu ČP za doporučené psaní, cca 45 Kč, botky a balíčky vyšší než 5 cm cca
55,-Kč(doporučený balíček)

  Při objednávce nošeného oblečení nad 350Kč poštovné neúčtuji.

  Budu ráda, když se podíváte na naše webovky www.aliado.cz, pokud něco vyberete, zašlete mail a objenávku ráda sloučím.

  Děkuji a přeji hezký den. Leona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

